
Styrelsemöte BAFF 2011-09-22 

 

Närvarande: Marika, Carina, Catarina, Maria, Malin och Heli 

 

Ingen av oss var på föreläsningen som anordnades gemensamt av oss och de andra 

föräldraföreningarna. Det hade gått lite sådär… med att sprida informationen om att 

föreläsningen ägde rum så där får vi tänka till när det är dags nästa gång. 

 

Vi pratade om frågorna som kom upp på föräldramötet. Vi som hade varit där hade alla 

reagerat men på lite olika saker. När det gäller skolans svar på den kritik som framfördes och 

hur de ”sålde in” varför de gör på ett visst sätt känns det som att det vore bra om de har slipar 

lite på argumenten till varför rutinerna ser ut på ett visst sätt. Tex när diskussionen om de låsta 

dörrarna på Opalens fritids kom upp – då hade det varit bra om de hade tagit emot kritiken 

och kommit med ett lösningsförslag eller bett om att får återkomma med det senare. Det är 

jätteviktigt att tala om varför och hur vi föräldrar ska göra för att det ska gå så smidigt som 

möjligt. Hämtar man sitt barn en fredag på Pärlan efter Opalens stängning så måste man som 

förälder vara beredd på att springa upp till Opalen om man vill ha regnkläder med sig om 

barnet har glömt det. På samma sätt som personalen kanske kan fråga eleven varför de vill att 

dörren ska låsas upp innan 8.10 och inte bara säga nej ingen får gå in, det kanske bara är en 

jacka som behöver hämtas för att det regnar. 

  

En annan fråga som var uppe på föräldramötet var personalens vädjan om att begränsa 

ringandet hem och istället bestämma kvällen innan om man ska leka. En konsekvens som inte 

nämndes där men som togs upp nu på styrelsemötet är ju att de som inte så ofta blir tillfrågade 

om att ”fråga hem” och äntligen blir tillfrågade kanske missar den chansen om det hålls på 

den regeln.  Om det fortsätter att vara ett problem så måste vi gemensamt hitta lösningar. Det 

är samma sak där – är det något vi föräldrar kan göra – tala om vad. Ett ex : En förälder blir 

uppringd  av sitt barn - den får i sin tur prata med den andra föräldern och sen återkoppla till 

skolan vad som har bestämts. Ett annat ex : Kanske kommunicera ut att det finns två 

telefonnummer till Opalen 2:an och 3:an och att det ena inte får användas av barnen för att 

ringa ut på. 

 

Be skolan att återkoppla om positiva/negativa effekter om att få ta med sig egna leksaker. Vad 

bestämdes – är det på prov? 

 

Vi ska skapa ett nytt föräldravandringschema för hösten – fram till lucia och börja igen vid 

sportlovet. 

 

När vi pratar med grannar och andra vänner som har haft barn i Backluraskolan tidigare så 

framkommer ganska snart är det har varit ganska mycket samma kritik år efter år. Vi tycker 

att det är allvarligt att det som framförs inte tas på allvar och arbetas med. Vi måste på något 

sätt göra en handlingsplan tillsammans med skolan när vi lyfter frågor. Det var väldigt tydligt 

på föräldramötet och de diskussioner som varit efter det att skolan har mycket jobb att göra 

för att återvinna förtroendet. Ett enkelt sätt är att börja med att ta tag i de små frågorna och 

åtgärda/återkoppla direkt.  

 

I våras beslutade styrelsen att föräldraföreningen skulle sponsra med 12 säckar med leksaker 

(en till varje klass) Basketboll, fotboll, tennisbollar, bandybollar, vanliga hopprep, långa 

hopprep, twist, kritor för att rita på marken med.  De levererades i måndags och har delats ut 

till klasserna – barnen blev jätteglada. 



 

Marika ska lyfta informationen på hemsidan under årsmötet 

 

Lärarna kanske kan lobba för hemsidan i veckobreven. Heli kollar upp om det går att fixa en 

maillista som föräldrar kan anmäla sig till för att få hint om att uppdateringar har gjorts 

eftersom man kanske inte är inne och söker information där så ofta. 

 

Alla närvarande fortsätter i styrelsen – men vi var eniga om att vi måste ha en bättre struktur 

och effektivare möten. 

 

Toalettbrist på Opalen – lös problemet . Vårt förslag är att barnen ska ha rätt till båda 

toaletterna, personalen får dela med barnen eller gå till lärarrummet. Återkoppling från 

skolledningen tack. 

 

Torkskåp – kan vi sponsra, kolla med SISAB. 

 

Inför Årsmötet: 

 

Vi gick igenom verksamhetsplanen för nästa år. Hur ska vi jobba – tydligare handlingsplan.  

 

Skolan har bett om vår hjälp med lika-behandlingsplan och det ska vi givetvis ställa upp på. 

 

Vad är vår roll? Var ligger ansvaret? Vem ska driva frågan? BAFF ska följa en viss 

turordning, först ska frågan tas upp av och med den/de det berör . Vi för aldrig enskild elevs 

talan.  

 

Maria köper kakor och juice till årsmötet.  

 

Maria sätter upp inbjudan till Årsmötet på alla dörrar på skolan.  

 

Vi uppvaktar vaktmästaren när han går i pension med presentkort från Paus – 500 kr – Carina 

fixar.  

 

/Carina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


